— 1 —

成教技发〔2014〕3 号

关于召开成都市 2013 年度教育技术装备

工作总结视频会议的通知

各区（市）县教育局、高新区社会事业局：

为总结我市 2013 年度教育技术装备工作，决定召开 2013

年度教育技术装备工作总结视频会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议平台

成都教育网络视频会议系统

二、会议时间

（一）系统测试时间：2014 年 1 月 13 日（星期一）

— 2 —

下午 13:00-16:00。

（二）会议进场时间：2014 年 1 月 16 日（星期四）

下午 13:45。

（三）会议开始时间：2014 年 1 月 16 日（星期四）

下午 14:00。

三、参会人员

各区（市）县教育局分管教育技术装备工作的副局长、计

财科长、基建科长、教仪（电教）站（馆）长、信息中心主任

各 1 人。

四、会议地点

主会场设在成都市教育技术装备管理所，各区（市）县设

本地分会场。

五、会议内容

（一）部分区（市）县作交流发言。

（二）2013 年度成都市教育技术装备工作总结。

（三）通报区（市）县 2013 年度教育技术装备工作目标

完成情况。

（四）安排 2014 年教育技术装备工作。

特此通知。

— 3 —

成都市教育技术装备管理所

2014 年 1 月 8 日

成都市教育技术装备管理所               2014 年 1 月 9 日印发